Включили сме всички интересни и значими места в

градовете, които посещаваме. Така смятаме, че участниците ще добият по-

обхватна представа за Америка и за американския начин на живот и ще

използват в своята област видяното и наученото.

Осигурен е превод.

РАБОТНА ПРОГРАМА НА ТЕМАТИЧНОТО ПОСЕЩЕНИЕ

/26 май – 8 юни 2013г./

26 май Отпътуване от България и пристигане във Виена.

неделя Полет AUSTRIAN AIRLINES OS-800 излита от София в 08.10 ч. и

каца

във Виена в 08.55ч. Полет Виена - Ню Йорк. Полет AUSTRIAN

AIRLINES OS - 087 излита от Виена в 10.40ч. и каца в Ню Йорк